
 

 
 

 

 

ヌサドゥア 2018年 7月 11日 

 

 

南ウイングと北ウイングの改修工事に関して 

 

お客様各位 

 

この度はヒルトンバリリゾートをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

現在行っております改装工事ですが、第一期工事は予定通り 2018 年 9 月に終了いたします。改装を終えたク

リフタワーの 185 室の客室と、ロビー下層階にダイニングレストラン「グレイン」がオープンいたします。

改装工事期間中のご理解とご協力、誠にありがとうございました。お客様により素晴らしい体験をご提供で

きますよう、これからもサービスに努めてまいります。 

 

クリフタワーの客室とスイートルームには、スライド式の窓をはじめ、ベッド、カーペット、照明、浴室、

50 インチの LED テレビ（スイートは 55 インチ）、WIFI、プレミアムな家具や備品などをご用意しております。

プライベートバルコニーからはトロピカルプールや庭園、もしくはインド洋を見渡せます。プライベートラ

グーンプールアクセスの客室もございます。4 歳から 12 歳までのお子様を対象としたジャングルキッズクラ

ブでは、お子様たちへ素晴らしい休日を楽しんでいただけるサービスや施設をご提供しております。 

 

2018 年 7 月 1 日にオープンしたエグゼクティブフロアラウンジでは、エグゼクティブフロア、スイート、ビ

ラのお客様へ、毎日のご朝食やアフタヌーンティ、イブニングカクテル、その他、終日お飲み物やクッキー

などのリフレッシュメントをご用意しております。また、4 つのカバナを備えたインフィニティプールもご利

用いただけます（大人のみ）。 

 

新しくオープンするグレインレストランでは、マルチディスプレイのリーチインユニットを備えたオープン

キッチンにて、美味しいお料理をご提供いたします。朝食には屋内と屋外のお席をご利用いただけます。ラ

ンチ、ディナー時には、オプションとしてより親密な空間もご利用いただけます。 

 

クリフタワーの改装された新しい客室で、次の体験をお楽しみください。 

 

ヒルトンバリリゾートは、サービス向上のためヒルトンホテル＆リゾートの基準に沿って、次の改装工事を

予定しております。 

第二期改装工事 ：2018年 11月 1日から 2019年 3月 31 日まで 

第三期改装工事 ：2019年 4月 1日から 2019年 10月 31 日まで 

 

 

 



 

 
 

 

 

第二期 ― 南ウイング改装工事 

2018年 11月 1 日から 2019年 3月 31日まで 

南ウイングの 84 室の客室は改装工事のため、2019 年 3 月 31 日までクローズいたしますが、リゾートの広大

なレクリエーション施設、4 つのレストラン（ザショア、パオンバリ、新しくオープンするグレイン、デリ）、

ルームサービス、エグゼクティブフロアラウンジ、ミーティングルーム、結婚式場、屋外施設（天候によ

る）などは引き続きご利用いただけます。 

下記の客室が改装工事期間中、ご利用いただけます。 

 改装後のクリフタワー 

（プレミアムアメニティと家族向けコネクティン

グルームなどアップグレードした客室） 

 キング/ツイン クリフタワープールビュー 

 キング/ツイン クリフタワーオーシャンビュ

ールーム. 

 キング/ツイン エグゼクティブフロアルーム、

エグゼクティブラグーンアクセス、エグゼクテ

ィブオーシャンビュールーム 

 キング/ツイン ワンベッドルームスイートオ

ーシャンビュー 

 2 ベッドルームプレジデンシャルスイートオー

シャンビュー 

 アクセス可能な部屋 

 

北ウイング 

 キング/ツイン ガーデンビューとデラックス

オーシャンビュールーム – コネクティングル

ーム有り 

 ツインワンベッドルームスイート 

 2 ベッドルームロイヤルスイート 

 

ヌサドゥアビラ 

 1, 2 , 3 ベッドルームビラ  

 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

第三期改装工事 

2019年 4月 1日から 2019年 10月 31日まで 

北ウイングの 119 室の客室は改装工事のため、クローズいたしますが、リゾートの広大なレクリエーション施

設、4 つのレストラン（ザショア、パオンバリ、新しくオープンするグレイン、デリ）、ルームサービス、エ

グゼクティブフロアラウンジ、ミーティングルーム、結婚式場、屋外施設（天候による）などは引き続きご利

用いただけます。 

下記の客室が改装工事期間中、ご利用いただけます。 

 改装後のクリフタワー:  

(プレミアムアメニティと家族向けコネクティングルームなどアッ

プグレードした客室) 

 キング/ツイン クリフタワープールビュー 

 キング/ツイン クリフタワーオーシャンビュールーム. 

 キング/ツイン エグゼクティブフロアルーム、エグゼクティブ

ラグーンアクセス、エグゼクティブオーシャンビュールーム 

 キング/ツイン ワンベッドルームスイートオーシャンビュー 

 2 ベッドルームプレジデンシャルスイートオーシャンビュー 

 アクセス可能な部屋 

  

改装後の南ウイング: 

 キング/ツインガーデンビューとデラッ

クスオーシャンビュールーム – コネク

ティングルーム有り 

 アクセス可能な部屋 

 

ヌサドゥアビラ 

 1, 2 , 3 ベッドルームビラ  

 

工事期間中は、騒音などお客様への影響を最小限に抑えるよう努力して参りますが、ご不便をお掛けいたしま

すこと、お詫び申し上げます。何卒ご理解、ご協力のほどお願いいたします。ヒルトンバリリゾートは今後も

お客様へのご期待に応えられるよう努力して参ります。 

ヒルトンバリリゾートを代表いたしま

して、お客様のお越しを心よりお待ち

申し上げております。 

アップグレードした施設でのご滞在が、

忘れがたく、楽しく、素晴らしい体験

となりますよう、スタッフ一同サービ

スに努めさせていただきます。 

 

ご不明な点などございましたら、わた

くしどもまでお問い合わせください。 

Maria Sadipun - Marketing 
Communications Manager  
Maria.Sadipun@hilton.com 
   
Nyoman Juniarsa - Director of Sales 
Nyoman.Juniarsa@Hilton.com 

 

 

敬具 

 

 

ジェネラルマネージャー 

ピーターシムソン 
Peter.Simson@hilton.com 

 

mailto:Maria.Sadipun@hilton.com
mailto:Nyoman.Juniarsa@Hilton.com
mailto:Peter.Simson@hilton.com

